



eSMC000228871

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativy a práva	Č. 20
Datlo: 21-02-2008	2008
č. j.: 157/08/M	157
Přílohy:	

Magistrát města Ostrava
15-02-2008
podatelna

Statutární město Ostrava  
magistrát  
Mgr. Alena Kartousková  
tajemnice Magistrátu města Ostrava  
Prokešovo nám. 8  
Ostrava – Moravská Ostrava  
729 30

16. 02. 2008  
T/157/08/M

3027  
T/K  
3812

V Ostravě dne 14. února 2008

**Žádost o svobodný přístup k informacím**

Vážená paní tajemnice,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se na Vás obracím s žádostí o zaslání kopií platných smluv, včetně dodatků, které statutární město Ostrava uzavřelo na dodávky energií a služeb, a to:

- a) tepla
- b) elektrické energie
- c) vody
- d) plynu

u objektů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nsvěřeným jednotlivým městským obvodům.

Případně žádám o sdělení, zda statutární město Ostrava tyto smlouvy uzavřelo a který příslušný orgán vydal rozhodnutí.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

*Mgr. Kolhová  
k přečtení*

*K' 21. 2. 2008*

*[Redacted signature and address]*

*převzala: Janková 14. 2. 2008  
15. 31 doc*



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ

Prokešovo náměstí 8  
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: LPO / 442 /Ba/2008

VYRIZUJE: Mgr. Balonová

TEL.: 599 44 3903

FAX.: 599 44 2010

E-MAIL: evalonova@mmo.cz

DATUM: 2008-03-07

Vážený pan

[REDACTED]  
709 00

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace, ev. č. LPO/442/08/Ba doručené dne 15. 2. 2008, u které jsme prodloužili lhůtu pro poskytnutí informace o 10 dní, a ve které jste požadoval

- 1) kopie platných smluv, včetně dodatků, které statutární město Ostrava uzavřelo na dodávky energií a služeb, a to tepla, elektrické energie, vody a plynu u objektů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeným jednotlivým městským obvodům,
- 2) sdělení, zda statutární město Ostrava tyto smlouvy uzavřelo a který příslušný orgán vydal rozhodnutí,

sděluji:

1)

Na odboru legislativním a právním, 2. posch., č. dveří 231 u Mgr. Evy Balonové jsou pro Vás připraveny kopie požadovaných platných smluv na dodávku energií a služeb u objektů ve vlastnictví statutárního města Ostravy nesvěřených městským obvodům, které uzavřelo statutární město Ostrava. Jedná o 74 smluv + dodatky na dodávky tepla, elektřiny, vody a plynu uzavřené v letech 1999 až 2008.

2)

Předmětné smlouvy uzavřel odbor technické správy majetku Magistrátu města Ostravy v souladu s vnitřními předpisy Magistrátu města Ostravy.

V souladu s ustanovením § 17 odst. 3 zákona č. 106/2000 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí statutárního města Ostravy č. 2/2006 upravující postup při poskytování informací podle uvedeného zákona, Vás žádáme o úhradu za náklady spojené s pořízením kopií a mimořádně rozsáhlým vyhledáním informací.

Úhrada nákladů je stanovena takto:

Kopie		
1 strana formátu A 4	.....	1,- Kč
Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledání informací		
za každou započatou hodinu	...	163,- Kč
Jedná se o 614 stran	tj.	614,- Kč
5 hodin vyhledávání v archivu	tj.	815,- Kč,
Úhrada celkem		1 429,- Kč

Tuto úhradu můžete zaplatit v pokladně magistrátu č. dv. 102 (v přízemí vpravo) na výše uvedené adrese. Připravené kopie smluv si můžete vyzvednout v pracovních dnech v době od 8.00 do 15.30 hodin po předložení potvrzení o úhradě výše uvedených nákladů.

S pozdravem



Mgr. Renata Kolková  
vedoucí odboru  
legislativního a právního

Prezent, včetně 74 ks smluv dne 10.3.08

